МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2013                                                                                                                         №  58
п. Молодежный
О тарифах на услуги транспортировки

холодной воды муниципального унитарного
предприятия «ЖКХ Молодежный» на 2014 год
      В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  Положением о Департаменте тарифного регулирования и государственного заказа Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145 и решением Правления Департамента тарифного регулирования  Томской области от 06.12.2013 № 45/2
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Молодежный» тариф на услуги транспортировки холодной воды отпускаемую потребителям п. Молодежный Среднетымского сельского поселения с календарной разбивкой:

с 01.01.2014 по 30.06.2014 – 33,65 рублей за куб.м (НДС не предусмотрен);

с 01.07.2014 по 31.12.2014 – 34,95 рубль за куб.м (НДС не предусмотрен);

2. Согласовать муниципальному унитарному предприятию «ЖКХ Молодежный» производственную программу по холодной воде на период с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                           Т.А. Яковенко
А.А. Новиков

8(38253)44-143